РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания комиссии по науке и образованию, промышленности,

инновациям и развитию наукоградов, экономическому развитию,

предпринимательству и инвестициям Общественной палаты городского округа

Фрязино от 29.08.2019 г.

Обсудив вопросы Повестки дня заседания,

Решили:

1.1.Для  проведения на территории городского округа Фрязино общественного

мониторинга за реализацией национальных проектов по направлению «Малое и

среднее предпринимательство и поддержка индивидуальной предпринимательской

инициативы» сформировать рабочую группу в составе 5 человек, а именно:

Михальченков А.Г., Кармазина А.С., Лашкевич С.А., Пашков А.Н., Пилипенко

Н.И.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель

Комиссии по науке и образованию

Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            А.Г. Михальченков